
 

GRANKULLA SVENSKA PENSIONÄRER – AKTIVERAR KROPP OCH SJÄL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakta gruppledarna för mera information eller se www.grankulla.spfpension.fi 

                                                                                                                                    
       2.2.2017 
                                  Bertel Evers 

 

HOBBY-ARBETSGRUPP 

Ledare 

 

 

KONTAKT 

 

TID 

 

PLATS 

BOCCIA 

Christer Nyman 

tfn 040-446 0184 

ccrnyman@gmail.com   

torsdag  

9.00-12.00 

Dalsvik 

bollhall 

CANASTA 

Nils Backman 

tfn  040-486 8883 

backman.nils@gmail.com  

måndag  

9.00-12.00 

Villa 

Junghans 

DEBATTHÖRNAN 

Filip Hamro-Drotz 

tfn 040-510 8317 

filip.hd@iki.fi 

3ggr/termin 

14.30-16.00 

Villa 

Junghans 

FOTOKLUBB 

Carl-Göran Karlsson 

tfn 040-500 6837 

cega.karlsson@gmail.com 

tisdag  

15.00-16.30 

ca1 gång/månad 

Villa 

Junghans 

GSP-KLANG 

Bengt Ohls 

tfn  0400-840 445 

bengt.ohls@gmail.com  

måndag  

10.00 

Grankulla 

kyrka 

IT-STÖD 

Clas Bergring 

tfn  0500-461 438 

clas.bergring@gmail.com  

1 gång/månad enligt 

avtal 

KONST 

Clara Palmgren 

tfn  09-505 1490 

clara.palmgren@kolumbus.fi   

enligt avtal enligt 

avtal 

LINEDANCE 

Alf Skogster 

tfn 0400-870 022 

alf.skogster@saunalahti.fi  

torsdag  

11.30-12.30 

Villa 

Junghans 

IDÉA 

Margareta Sirviö 

tfn  09-505 0390 

mg.sirvio@gmail.com 

enligt avtal 

 

enligt 

avtal 

SAMTALSCAFÉ 

Anna-Greta Liljeroth 

tfn  040-573 5862 

annagreta.liljeroth@gmail.com  

tisdag  

10.30-12.00 

udda veckor 

Enligt 

avtal 

SCRABBLE 

Marianne Mattsson 

tfn 0400-604 878 

pippi.mattsson@gmail.com 

torsdag 

15.00-16.00 

Villa 

Junghans 

SCHACK 

Herbert Mäklin 

tfn  09-505 1287 

tfn 040-533 6967 

torsdag   

9.00-12.00 

Villa 

Junghans 

SENIORDANS 

Solveig Slotte 

tfn  040-534 3584 

solveig.slotte@kolumbus.fi 

torsdag 

10.00-11.30 

Villa 

Junghans 

SLÄKTFORSKNING 

Bertel Evers 

tfn  040-509 4824 

bertel.evers@outlook.com         

 

tisdag   

14.30-16.00 

ca1 gång/månad 

Villa 

Junghans 

TERESAGRUPP 

Sonja Finne 

  tfn  050-557 9806 

sonja.finne@gmail.com 

onsdag  

12.00-15.00 

Villa 

Junghans 

VANDRARNA 

Christina’Lotta’Markelin 

tfn  043-200 4010 

christina.markelin@gmail.com 

måndag 10.00 

ca 1,5 h 

promenad 

GRÖNA FINGRAR 

                  Fredrika Forsskåhl 

tfn  0400-814 342 

fredrika.forsskahl@kolumbus.fi  

enligt avtal enligt 

avtal 

VÄRDINNORNA 

Carita Skogström 

tfn 050-300 3905 

c.skogstrom@gmail.com 

varannan tisdag 

jämna veckor 

Villa 

Junghans 
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